



وبه نامه هفتگی طنز زاده را
کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی
rahrahtanz.ir @tanzym



بهزاد توفیق فر

باز از برنامه جلوتریم!

رئیس دولت دوازدهم گفت: در عمل به وعده‌ها هرگز عقب‌نشینی نمی‌کنم. لازم به ذکر است که نامبرده چیزی هم درباره جلونشینی یا حرکت یا پیشروی یا هرچیز دیگری در این ماهه نگفت. وی در دیدار با اعضای شورای شهر تهران گفت برخی کارها مانند ساخت مترو، راه‌اندازی خطوط اتوبوس تندرو و افتتاح بزرگراه آزادگان، برای تهران لازم است و باید هرچه زودتر وعده آن به مردم داده شود. همچنین یک منبع آگاه از ارائه گزارش صدروزه وعده داده شده، خبرداد و گفت: افتتاح خانه پدری رییس‌جمهور و گرفتن کاپ اخلاق در برجام، فراتر از برنامه‌ریزی زمان انتخابات بود!

یعنی‌های خجالتی!

این یعنی‌ها خیلی خجالتی و مأخوذ به حیا بودند، خیلی! یادم هست رئیس دولت‌شان که گم شد، عربستان پیدایش کرد و هی داد زد این رئیس دولت مال کیه؟ بیاد ببرتش! حتی کاغذ کبی کرد روی دیوار و شیشه مغازه‌ها چسباند و سه بار با فاصله یکماه در روزنامه رسمی آگهی داد که یک رئیس دولت موبور چشم آبی پیدا شده، صاحبش بیاد نشونی بده بیره! باز هم یعنی‌ها خجالت کشیدند بروند بگیرند. خب! عربستان هم مجبور شد حمله کند به یمن تا بیایند و رئیس دولت‌شان را پس بگیرند دیگر. حالا از بن‌سلمان اصرار، از یعنی‌ها تعارف که بابا چه قابل! الان ایرانی‌ها هم تعارفی شده‌اند. یک کلام به نخست‌وزیر لبنان گفتند بیاید استعفا بدهی یا بدهد، برو. اما این یکی هم... نه اینکه مرضی چیزی داشته باشند، نه! موقع رفتن می‌گویند حالا بودی... سعد هم می‌گوید باشه چون اصرار می‌کنید می‌مونم! گفته می‌شود همه این درباریان دستگیر شده در عربستان، به خاطر همین تعارف بیجا دستگیر شده‌اند!

کیهان توقیف شد!

او غصه انقلاب و ما نان خوردیم از حق و حقوق کل ایران خوردیم کیهان که همیشه حرف حق را می‌گفت دیدی که چگونه حق کیهان خوردیم؟

محمد رضا درخشان

ایرباس ایرانی مقصر بود!

حمله آمریکا به پرواز مسافری ۶۵۵، به روایت صادق زیباکلام

ناصر جوادی

ایرانی خورد و موجب این شد که سالیان سال پشت سر آمریکایی‌های بشردوست حرف در بیاورند. البته برخورد موشک به ایرباس به جای مرغان دریایی به خاطر اشتباه در نشانه‌گیری یا ضعف سخت‌افزار ناو نبود. مو لای درز کار می‌کنم:

۱- بزرگ بودن بیش از حد ایرباس مدل ای سیصد، ۵۴ متر طول هواپیما؟! چه خبره مگه؟ همین رو دوتا هواپیمای کوچک‌تر می‌گرفتن راحت از کنار موشک رد می‌شد!

۲- سرعت زیاد ایرباس: ناو وینسنس قبل از شلیک، سرعت ایرباس را در نظر گرفته بود و اگر ایرباس با همان سرعت حرکت می‌کرد بعد از رد شدن موشک به آن نقطه می‌رسید، اما سرعت زیاد و کمی انحراف به چپ ایرباس باعث برخورد با موشک شده که کروکی پلیس دریاور هم این ادعا را تایید می‌کند!

۳- بزرگ‌ترین اشتباه، پریدن ایرباس بود: پرواز شماره ۶۵۵ از فرودگاه بندر عباس به پرواز درمی‌آید، که این حرکت خودش اشتباه بزرگی است، چون فرودگاه همان طور که از نامش پیداست محل فرود است نه به هوا برخاستن! در نتیجه ایرباس مقصر است و باید اعمال قانون شود. همین!



حسین صافی

آقای زیباکلام در تازه و تکراری‌ترین اظهار نظر خود گفته‌اند: یکی از تعریف‌هایی که در مورد آمریکا می‌شود، زدن ایرباس است. ما معتقدیم آمریکایی‌ها تمدا زدن(منظور از «ما» همه ایرانی‌ها به جز آقای زیباکلام) و به فرمانده ناو هم مدال دادند(اینکه به فرمانده وینسنس به خاطر زدن ایرباس مدال دادند را علاوه بر مردم ایران، خود راجرز، مردم آمریکا و ۶ میلیارد نفر دیگر، غیر از زیباکلام قبول دارند!) «ما» (من خودم تنهایی!) دیدیم خوب نیست همه آدم‌های جهان یک طرف باشند و زیباکلام طفلکی تک و تنها یکطرف، برای همین با یک جست(از آن مدل جست‌هایی که ایشان از روی پرچم کشور محبوبش می‌زد) خود را به ایشان رساندم و برای به دست آوردن دلش! خواستم تا تحلیلش از حادثه هدف قرار گرفتن ایرباس ایرانی با ۲۹۰ مسافر توسط ناو وینسنس را بنویسم. تا به جای طنز بنده، تحلیل واقعی! ایشان چاپ شد به همین منظور کاغذ و خودکار و ماست به میزان لازم در اختیارش قرار گرفت و نوشته زیر همان نوشته فوق‌الذکر است:

فرمانده ناو وینسنس قصد داشت با شلیک موشک مقداری مرغ دریایی را شکار کند. تا سربازهایش دلی از عزا در بیاورند. موشک اشتباهی به ایرباس



وطن پرستی + جشن تولد

محمد علی ارسطا

نخست‌وزیر زاین برای تشکر بابت بمب اتم، برای دختر ترامپ جشن تولد گرفت!

در این مراسم، حضاران همه با هم این سرود را خواندند: **すべてがあなたのために良いです 爆弾は私の核心です** ترجمه: هرچی آرزوی خوبه، مال تو؛ هرچی بمب هستایه مال من!

در ادامه نخست‌وزیر رو به ایوانکا کرد و افزود: دردوباتل بخوره تو سر اوشین و هانیکو! گفتنی است این مراسم با حضور «little boy» برگزار شد و همه رویش یادگاری نوشتند.

فاطمه سادات رضوی علوی



وزیر خارجه انگلیس: نازنین زاغری فقط داشت به خبرنگاران آموزش می‌داد - پیتر بروک - انگلیس

۶۶

حمید معصومی نژاد به رم

حمید معصومی نژاد برای مراسم تدفین یکی از بستگانش به ایران آمده بود ولی موقع بازگشت در فرودگاه رم، بازداشت شد.

پلیس ایتالیا در مورد علت دستگیری گفت: خروج معصومی نژاد از ایتالیا کاملاً غیرقانونی بوده چون او میراث ملی و معنوی رم تلقی شده و خروجش جرم محسوب می‌شود.

محمد امین میمن‌دیان

فلم و فناوری

خاطرات مجردی یک نفر پارمیدا

زهرا جمالی

عمهات! منم نمی‌دونم نشستی تو خونه پوشک بچه عوض می‌کنی.

تازه سه سالم از من کوچیکتره غریبه. هی گفتم عیسن من یه گریه تگه دار، حالا به‌جای مامی بگه میوه، چه فرق می‌کنه؟ تازه کلی هم کلاس دارم. گوش نداد. سه تا بچه... خخخخخ حسود خانوم رفت دکتر ایشم گرفت که مثلاً بگه مامم بعله آخرش چی، باید دستش جلوی شوهرش دراز باشه که شاید دو قرون خرجی بهش بده. هی خودش رو هم دلنداری میده که من مثل ملکه نشستم تو خونه، هرچی اراده کنم شوهرم تهیه می‌کنه، نه آلودگی و ترافیک اذیتم می‌کنه، نه غرغر ارباب رجوع، به خیال خودش داره بهم تیکه میندازه. بدبخت خبر نداره ملت چقد منششای خوشگل و خوش‌تیپ رو تحویل می‌گیرن. تازه چشمک‌های گاه و بیگاه رئیس بماند. الان منو با این قیافه جدید بینه حتماً دیگه تا جواب مثبت نگیره، دست از سرم برنمی‌داره. کورخونده، من عمراً قبول کنم زن مخفی‌اش بشم. اما حالا اگر اصرار کنه شاید... یعنی اصرار می‌کنه؟! خدا کنه مامان رضایت بده...

سازمان غذای کینس!

مدیرکل سازمان غذا و... ملل (فائو)، هفت میلیون انسان در یمن محاصره شده و بزودی از قحطی خواهند مرد. وی افزود: تلاش می‌کنیم این رکورد را در کینس به ثبت برسانیم.

محمد امین میمن‌دیان

تین‌خپخون!

بخشنامه خیلی محرمانه شیخ سلمان به تمام دستگاه‌های عربستان

محمد رضا ضایعی

من الشیخ سلمان آل سعود کثرالله قطر الشکمه المبارک
الی جمیع النهادت والدستگاه های ذیربط
لتنقویت الجایگاه الدرؤنة البیابا، بن سلمان الگوگوری
والشیطون، اوجب علی الجمیع المدیران، انجام
الاعمال الزیر:
۱. آزادون کل المنوعوات فی الحوزة البانوان
(الضعیفة السابق). فی المل، الراندگی بالسیاره الا
الکامیون و النیسان الایة، الفرار من الکتک الشوهر
الی الشعاع الصد متریه و...
۲. البازداشت جمیع الشاهزادات بالزیون الخوش و
فی الصور الامتناع بالزیون الخوش، بالزور القفلک
والتحريم الغذایی.
۳. ارسال النامه الغدایت شوم لترامب (الجیگرشو
خام خام) مع البونصد میلیون دلار شیرینی البچه‌ها.
و ارسال الهزار بیامک حاوی الهذة الجملة: «من الآن
جمیع الهزینة هات با منه»، الی البانوانکا ترامب.
۴. یتفأشرون علی السعد حریری للاستعفا بالزیون



۷ میلیون انسان یمنی در آستانه قحطی و مرگ هستند

نارالله جعفری - ایران

چه فرمان سلمان، چه توقیف کیهان!

زهرا فرقاتی

زنده باد آن ملک که سلمان است چون طرفدار قوم ایران است گرچه زیر سرش بلند شده باز در فکر زیر دستان است چه کسی گفته با یمن قهر است خبری نیست، عین پنهان است شاه آل سعود در حال جنگ با قوم ناسلمان است یمن از روزنامه موشک ساخت نام آن روزنامه کیهان است پس برایش دو روز کافی نیست مستحق سه سال زندان است بعد از این تیتراهیمان اینست هرچه فرمان شاه سلمان است